
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2023 року   м. Чортків          №183 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Чортківської 

міської ради від 15 червня 2021 року № 315 «Про затвердження Положення 

про міську архітектурну - містобудівну раду при відділі архітектури та 

містобудівного кадастру управління комунального будівництва 

Чортківської міської ради» 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Земельного кодексу України, Наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

07.07.2011 №108 «Про затвердження Типового положення про архітектурно- 

містобудівні ради», керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Чортківської міської 

ради від 15 червня 2021 року № 315 «Про затвердження Положення про міську 

архітектурну - містобудівну раду при відділі архітектури та містобудівного 

кадастру управління комунального будівництва Чортківської міської ради», а 

саме Додаток №2 про склад архітектурно-містобудівної ради, який викласти в 

новій редакції що додається. 

2. Копію рішення направити відділу архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради Василя Грещука. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 15 червня 2021 року № 315 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету виконавчого комітету від 19 

липня 2023 №183) 

 

СКЛАД 

міської архітектурно-містобудівної ради 

 

 

ГРЕЩУК  

Василь Степанович 

голова міської архітектурно-будівельної ради, 

начальник відділу архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради 

ЛИСЕВИЧ  

Ірина Валеріївна 

заступник голови -секретар архітектурно-

будівельної ради, головний спеціаліст відділу 

архітектури та містобудівного кадастру міської 

ради 

 

Члени ради: 

 

ВОЙЦЕХОВСЬКА 

Наталія Миколаївна 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 

ГУБ’ЯК  

Роксолана Тарасівна 

начальник відділу земельних ресурсів міської 

ради 

ДУДЯК 

Богдан Михайлович 

архітектор, член Національної спілки 

архітекторів України 

ЗАЗУЛЯК 

Андрій Ігорович 

депутат міської ради 

КРЕСІНСЬКИЙ 

Віталій Орестович 

директор ПП «ГЕО-ЮНІКС», член виконавчого 

комітету міської ради 

ЛУК'ЯНІХІНА 

Христина Олексіївна 

головний спеціаліст - юрист відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю міської 

ради; 

МАЦЕВКО  

Ірина Андріївна 

начальника управління комунального 

господарства міської ради 

МІРОШНИЧЕНКО  

Іванна Володимирівна 

начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Чортківського районного управління 

Держпродспоживслужби України в 

Тернопільській області 

ФИК  

Віталій Романович 

головний спеціаліст відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської ради 



ХМЕЛИК 

Олеся Олександрівна 

В.о. директора КП «Чортківський туристично-

інформаційний центр» міської ради 

ЮЗИК 

Антін Михайлович 

начальник Чортківського комунального 

підприємства «Архітектурне бюро» 

САГАШ  

Руслан Данилович 

заступник начальника відділу цивільного захисту 

Чортківського РУ ГУ ДСНС України у 

Тернопільській області майора служби 

цивільного захисту 

ЯКОВЕЦЬ 

Катерина Сергіївна 

проектант, громадський діяч 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


